第３号様式（第５条関係）

軽自動車税減免申請書（構造変更用）

令和　　年　　月　　日
和泊町長　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

和泊町税条例第89条第１項第２号の規定により，軽自動車税の減免を申請します。

	登録番号

	車名

	登録年月日
	　　年　　月　　日
	型式

	種別

	乗車定員

	用途

	車台番号

	自家用・営業用の別
	自家用・営業用
	車検証有効期限
	　　年　　月　　日

	車体の形状

	使用の本拠の位置

	身体障害者等の利用に専ら供するため構造変更された部分の名称等
	[bookmark: _GoBack]１　改造部分の名称及び改造の内容

	２　場所（外観図及び改造部分詳細図）

	身体障害者等の利用に供されることとなる理由

	１　主たる運行目的

	２　利用する身体障害者等の範囲及び割合

※必要事項を記入の上，車検証又は標識交付証明書の写し・改造自動車届出書等の写し又は当該車両の写真を添えて申請してください。